
Ft~·]~1~i«·M·I.Úo?ibn.~o;uma 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zně ní, 

na realizaci díla: 

"RPS - Rakovník, sídliště Dukelských Hrdinů + ul. Sportovní" 

Objednatel : 

Město Rakovník 
Sídlo: 
IČ: 

Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník- Rakovník I 
00244309 

DIČ : CZ00244309 
Zastoupené: JUDr. Pavle~ Jenšovským, starostou města 
bankovní spoj.:  
č. účtu :  

{dále jen jako "objednatel") 

a 

Zhotovitel : 

Firma: SMPCZ, a.s. 
Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 

- IČ: 27195147 
DIČ: CZ 27195147 

Zápis vOR: vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 9 654 

zastoupený: Ing. Martin Doksanský, 
předseda představenstva 

Ing. Jan Freudl, člen představenstva 

Bankovní    
spojení: 

{dále jen jako "zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel dohromady dále jen jako "smluvní strany") 

.~ 



2 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla a na změně ceny díla na základě změny 
vyvolané skutečnostmi v průběhu stavby. 

1.2. Tímto dodatkem se tak mění termíny uvedené v odst. 2 článku ll. Čas plnění, a to následujícím 
způsobem: 

Po dokončení Díla proběhne přejímací řízení (předání a převzetí Díla), které musí být svoláno 
nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne dokončení Díla. Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo vč. jeho 
protokolárního předání a převzetí nejpozději do 31. 8. 2017. Dílo ke dni předání musí již plně 
odpovídat požadavkům této smlouvy a být prosté všech vad a nedodělků. 

1.3. Smluvní strany shodně konstatují, že zhotovitel nebyl v souvislosti se změnou termínů 
v prodlení s původními termíny dle smlouvy, a objednatel po něm tudíž nebude nárokovat 
smluvní pokuty v souvislosti se splněním původních termínů dle uzavřené smlouvy. 

1.4. Na základě změny rozsahu předmětu díla se tímto dodatkem mění cena předmětu díla uvedená v 

odst. 1 článku 111. Cena za dílo Smlouvy o dílo, a to následujícím způsobem : 

Cena dle SOD bez DPH: DPH: Cena dle SOD s DPH: 
7.122 598,- Kč 1. 495 745,- Kč 8.618 343,- Kč 

Cena dodatku č.1 bez DPH DPH: Cena dodatku č.1 s DPH: 
- 324,7 Kč -68,2 Kč -392,9 Kč 

Cena SOD ve znění dodatku 
DPH: 

Cena SOD ve znění dodatku č.1 
č.1 bez DPH s DPH: 

7.122 273,3 Kč 1.495 676,8 Kč 8.617 950,1 Kč 

Podrobný rozpis ceny díla tohoto dodatku je součástí dodatku jako jeho příloha č.l. 

Článek ll . 
Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti. 
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, přičemž čtyři z nich obdrží objednatel a dva 

zhotovitel. 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 
4. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeňo podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto 
dodatku smlou'l{y v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 
zveřejněním dodatku smlouvy v plném rozsahu . 

S. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Rakovník č. 611/17 ze dne 19. 7. 2017. 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1- Podrobný rozpis ceny dodatku č.1 
Příloha č. 2- aktualizovaný harmonogram stavebních prací 



Objednatel: 
V Rakovníku dne . 07. 2017 

Město Rakovník 
JUDr. Pave l Jenšovský, st 

3 

Zhotovitel: 
V Praze dne 

SMP CZ, a.s. 

Ing. Martin Doksanský, 

předseda představenstva

Ing. Jan Freud I, člen představenstv _



Věc: REKAPITULACE ZMEN STAVBY OPROTI PD 
Stavba RPS Rakovník- rekonstrukce sídliště Dukelských hrdimů + ulice Ke garážím 

Pořč ' název 

1 Demolice nalezených ŽB základů (plocha zeleň Ke gar- jímka) 

" 2 Demolice nalezených ŽB základů (trasa kana I Ke gar- topný kanál v trase kana I) 

3 Demolice základů a betonové desky před bytovkami 

4 Odpočet zálivu Gaier 

s Sanace podloží vozovky výměnou aktivní zóny 

CELKEM MCP a VCP 

OCCena 

 

  

  

  

   

  

I 

~ 
~ 

~ 
~~ (' 

·~ 



Stavba: 

Poř. Typ 

24. SP 

31. SP 

32. SP ·, 

34. SP 

35. SP 

38. SP 

49. SP 

52. SP 

53. SP 

54. SP 

IK 

139. SP 

Komentář: 

"· 

RPS Rakovník s ídliště Dukelských hrdinů + ulice Sportovní 
VCP č 1- Demolice betonových základů v trase sítí ulice Ke Garážím 

Kód er.l Popis 

001 : Zemní práce 
132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 

162701 105 Vo.dorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
/ 

181951102 Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

LSm * š 2m 

960111221 Bourání staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových 

979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 

997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 

997211519 Příplatek""ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 

Vyřezání obnažené betonářské armatury 

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným 

- - - - -- . - -
CELKEM - --- -- ·------ ---- --~-- --- --- -~ -- ---- - ·· - - -- - ~-- · ~ ---

Při překládce VO a optického vedení obnaženy základy st aré komory topného kanálu ze ŽB. 

Základy bylo nutné odst ranit. 

MJ 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

m2 

m3 

t 

t 

t 

h 

t 

-
---------

Datum: 07.06.201 7 

Vypracoval: Petr Polák 

\Íměra bez z Jedn. cena Cena 

8,0 

8,0 

8,0 

14,4 

6,0 

12,0 

5,33 

13,325 

13,325 

106,6 

4,0 

13,325 

- -
L... -



Stavba: 

Poř. 

24. 

31. 

32. 

34. 

35. 

38. 

49. 

52. 

53. 

54. 

139. 

I 
L 

Komentář: 

' 

RPS Rakovník sídliště Dukelských hrdinů + ulice Sportovní 
VCP č 2 Demolice topného kanálu v trase kanalizace Ke garážím 

Typ Kód ter. k< Popis MJ 

001: Zemní práce 
SP 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100m3 m3 

SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 
' 

SP 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 

SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 

SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 

SP 181951102 Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 

L20m * Š 0,8m 
' 

SP 960111221 Bouráni staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových m3 

SP 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 

SP 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 

SP 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 

IK Vyřezáni obnažené betonářské armatury h 

099: Přesun hmot HSV 
SP 998225111 Přesyn hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 

betonovým nebo živičným 
---I CELKEM 

-
-

Datum: 

Vypracoval: 

vměra bez z Jedn.cena 

-  

-  

-  

-  

-  

16,0  

6,4  

16,0  

16,0  

112,0  

-  

16,0  

·-
- .. 

07 .06 .2017 

Petr Polák 

Cena 

 

 

 

 

 

 

! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při výkopu rýhy pro novou dešťovou stoku, obnažen starý topný kanál, který bylo nutné, kvůli zaj ištění spádu a kr vybou



stavba: RPS Rakovník sídliště Dukelských hrdinů+ ulice Sportovní 
VCP č 3 Demolice topného kanálu v trase kanalizace - parkoviště před bytovkami 

Poř. Typ Kód ter. ké Popis MJ 

001: Zemní práce 
38. SP 181951102 Uprava pláně v hornině tř . 1 až 4 se zhutněním m2 

L20m * š 0 , 8m 

49. SP 960111221 BOurání staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetónových m3 

52. SP 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 
., 

53. SP 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 

54. SP 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 

099: Přesun hmot HSV 
139. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo t 

živičným 

- . 
CELKEM 

----

""" 

Datum: 

Vypracoval : 

měra bez z Jedn.cena 

3,0 

1,92 

4,8 

4,8 

33,6 

4,8 

07.06.2017 

Petr Polák 

Cena 



ZÁLIV KOVO GAIER- VYČÍSLENÍ MÉNĚPRACÍ 
Stavba VCP č 4 - MCP RPS Rakovník- sfdli~tě Dukelských hrdinů + ulice Sportovnf 

Odečet 
592134050 žlab kabelový TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 30-100 100x31x19 cm KUS -30,000 -  
935113211 Osazení betonového žlabu s víkem šířky do 200 mm M -30,000 -  
564861111 Podk[ad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 -42,900  -  
567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) !1170 mm M2 -42,900 -  
573111112 Postřik živičný infiltrační z asfaltu množství 1 kg/m2 M2 . -42,900  -  
573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 M2 -42,900 -  
565166121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m M2 -42,900  -  
577144141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu M2 -42,900  -  
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -33,6 -  • 
59245300 Dlažba se zámkem 20 x 16,5 x 8 cm přírodní , m2 -33,6 -  
59217503 Obrubník siln iční betonový 1 00x15x30 cm, přírodní kus -34,34 -  

596211 213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 - 34,32 -  
915231115 Vodorovné dopravní značení žlutým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly m2 - 14,0 -  

Pří počet 

59217489 Obrubník betonový silničn! přírodní šedá 1 00x15x25(15) cm kus 32,05  
167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100m3 m3 4,0  
182301132 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 30,0  
162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,0  

MÉNĚPRÁCE ZÁLIY CELKEM - -  --

Komentář: Při realizaci rozhodl investor o zrušeni odstavné polchy před kovovýrobou Gaier. 



~ 

stavba: RPS Rakovník sídliště Dukelských hrdinů + ulice Sportovní 
VCP č 5 - Sanace podloží vozovky výměnou aktivní zóny 

ldeól dle PO 
Odpočet 

19. 
Uprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm 

k pl 

46. \(ápno CL 90 JM nehašené VL . 

Odpočet celkem 
Pří počet 

22. Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 

Ke gar- L71,5m • š6m • h0,35m- 150,15m3 (park staní nepočitána) 

31. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 , 

34. Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

38. Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněn lm 

67. Podklad ze štěrkodrtě SD !1150 mm 

Podklad ze štěrkodrtě šD tl 200 mm 

Pří počty celkem 

Rozqll . - ~-

m2 

t 

m3 

155,4 

m3 

t 

m2 

m2 

m2 

Výměra 

-1 795,6 

-48,84 

150,15 

155.4 

150,15 

270,27 

429,0 

429,0 

429,0 

Datum: 07.06.2017 

Vypracovi Petr Polák 

J cena Cena pol 
 

 -

 

 
 -
 

-  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Komentář: V průběhu realizace se na stavbě zjistilo, že se v prostoru aktivní zony nachází neodnačené, ale doposud provozované 

nechráněné sítě (telefon, Čez) a proto nelze metodu stabil izace podloží zemní frézou použít. 



červenec 17 . srpen 17 
9 10 ll 12 13 14 !Sll• 17 18 19 20121 22 23 24 25 26 27 28 2.9 30 ll I 2 3 4 s •I 7 8 9 10 1112 1! 14 15 16 l7 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

Ch "ánička klitovatk Z · ll. Etapa VO, kom1ce prací 

Komunikace ke garážím 

Ulice Sportovní !. Takt 
64 - Vnitroblok kolmo k věžáku 
62 -podel park - k Duk hrd 

81 -podel bytovek 

P3 - park kolmá na ul Ke garážím 

P2 - park dále od Sport ul 
P 1 - park blíže ke Sport ul. 
Parkov išlě před bytovkami 

Sportovní ulice ll. Takt 

I 
I I 

~ 
~~ -• - • 

111 -
• ll 

• • 
• 

~ 
29 ,I 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 I 2 3 4 s • 7 • 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 201 21 22 23 24 25 26 27 28 

červenec 17 srpen 17 I 

/ 



MONOGRAM PRACÍ- AKTUALIZACE K 30.5.2017 

RPS RAKOVNÍK Zpracoval Petr Polák 

.. Doba trvá nf erv -
I Název pracl Výměra Dok prací 2 3 • •I •I • • 10111 12 13 114 115 16 117 111 1•lzo 121 22 lni >• 25126 lni u zol30 2 3 _. • I 

Přeložka vedeni VO Sportovní 04.08.2017 . !tl l 

Přel~ vedeni VO Ke garážím jil hotovo 

Připrav_ aú~- i zeleně 09.03.2017 

I~ 
' ke garážím 02 .07.2017 

[Ulice Sportovnf I. Takt Gaier ··Ke garážím včetně 09.05.2017 

[ 84 -Vnitro blok kolmo k věžáku 1 19.05.2017 I I I 
I 83 - vnitroblok roh bytovky - Duk hrd 21.05.2017 ...... 162- podél park - k Duk hrd 16.06.2U 
I 81 - podél bytovek 16.06.2017 

IP3- park kolmá na ul Ke garážím jil hotovo 

[P2- park dále od Sport ul 06.08.2017 

IP1 -park blíže ke Sport ul. 
před bytovkami 31.07.2017 
[Odkop na pláň+ základ poperlnice 30.05.2017 

I Odkop VN 2 a VM1 + Vrstva SD 1 SOMM 31.05.2017 

IPfíprava + pod obruby 01.06.2017 ~!!'" 
I Pokládka obrub 02.06.2017 

IVestva SD +VS 05.06.2017 

Popelnice · základ 06.06.2017 

Popelnice • zdivo _l1,6m2 09.06.2017 

Popelnice - zákrytové desky 18m 10.06.2017 

ACL 27.06.2017 • Aco11+ 50mm 28.06.2017 • 
P:~. 

;:,po n ovní ulice tl. Takt- Ke gar- Duk hrdinů 17.07.2017 

vytrhání obrub 176m 03.07.2017 

· asfaltu 575m2 04.07.2017 

i krytu chodn iku 97,5m2 07.07.2017 

Osazení včetně přípojek UV S ks 07.07.2017 

Odkop ""m' 'i " ' • na úrov pláně +chod pravá 300m3 14.07.2017 

Sanace p odloži · vápněni 11.07.2017 

Podkladní vrstva SD 150MM 88m 17.07.2017 

f'!()vedeni drenáže 88m -21..2017 

Pfiprava pod obruby 176m 24.07.2017 

r---- Pokládka silničních a žulových obrub 28.07.2017 

leřrEra~ chodníku 160m 01.08.2017 

Filip -zařezání asi 25m 12.08.2017 

I Filip -Pokládka obrub 25m 12.08.2017 

I Filip -konstrukce vjezdu 13.08.2017 

I Obruby chodník levá 40+ 15.08.2017 

I SD chodník levá + ter upr okolo 260m2 18.08.2017 

I Chod dlažba 260m2 07.08.2017 

IKSC 170mm 575m2 _07,08.2017 

lACL 22+ 80mm 575m2 08.08.2017 

I u klid povrchů asfaltu 09.08.2017 

I Poklopy 11 09.08.2017 

'Spojpostfik 09.08.2017 

Aco11 + SOmm 10.08.2017 

Filip kamiony mimo provoz 

Záliv- demont dlažby+ řezán i asfaltu 24.07.2017 

Záliv,_tr_h obr, asi+ příprava pod obr 27.07.2017 

Záliv - pokl obr 21.07.2017 

Záliv - VO -kabel a základ 22.07.2017 

Záliv- SD záliv, SD chod 02.08.2017 

~liv -žul dlažba 04.08.2017 

Záliv - Dlažba chodník 06.08.2017 
Zaliti spar 21.08.2017 

Přejfmka ·díla 29.09.2017 

Termín uunu.:č._ ... 'ln_nq_701 7 

I I Název pracf Délka Doba trvání 1 2 3 
5 ' 

7 8 • l•o 11 l n ln 114 1516 117 11 19 l >o 21 l n l n 24 zsl 2• 127 11 129 ! 30 1 2 3 s ' ...! 
I I červen 17 




